
S 'C» í',;:,,:" 1' Ĺ '(:'} j';") Ĺ: í. ';t
,, , i , ; .Á'

1 <

,

?

,

' ·' /
r ' ,.

SMLOUVA O NÁJMU POZEMKŮ

Smluvní strany

jitka Čechová,

a
Eva Kratochvílová,

na straně jedné (dále jen ,,pronaj/mate/ky ")

a

Česká repub|ika - Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje
se sIdlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
zasto|jpená náměstkem ředitele kr,mjslcéŕ'n ředirel't'/í l:)"j ekcmmiku ReRat(ju Kaňkí:vou

na straně druhé (dále jen nnáje/nce")

uzavřely nás|edujÍcÍ
smlouvu o nájmu pozemků.

(dále jen ,,sm/ouva")

0

Předmět nájmu

Pronajímatelky prohlašujl, Že vlastni každá jednou polovinou pozemek st.p.č. 959 o výměře 64 m'
a p.č, 551/1 o výměře 870 m' v katastrálnim území Pastviny u Klášterce nad OrlicI, které jsou veděň'/
na listu vlastnictvi čIslo 106 v katastru nemovitosti vecleném u KatastrálnIho úřadu pro pardubický
kraj, Katastrálni" pracoviště Ústí nad Orlicí pro obec Pastviny, katastrální územi' Pastviny u Klášterce
nad OrlicI.

proľ]ajÍmate||(y prona,jímaji' nájemci do nájmu pozemek st.p,č, 959 a část pozemku p,č. 551/1 o
výměře 330 m' (bliže vyznačeno v plánku, který je přňoiiou č. 1 této smlouvy) v katastrá|nln) území
Pastviny u Klášterce nad Orlicí. Nájemce pozemky do nájmu přijírná a zavazuje se za ně platit
sjednané nájemné.

Vzhledem k toniu, že nájemni smlouva navazuje na nájemní smlouvu z 25.5,2005, jejíž platnost
končí 30.6,2020 a nájemci je dobře znání stav pronaiÍmaných pQ,?:emk):l, sm!(|\/ní strany se dohodl',', že
nebudolj provádět předáni pozeřnků cIle této smlouvy,

jj.
Nájernné

Nájemné za užÍvání pronajatých pozemků st.p.Č. 959 a části pozemku p.č. 551/1 bylo sjednáno
dohodou smluvnich stran ve výši 15.000,- Kč. Nájeŕnné bude uhi'azeno vždy za každý rok nájmu do
30.8. ria daný kalendářní rok,

Nájeniné bude hrazeno ve dvou platbách :

- ve výši 7.500,- KČ na účet Jitky Čechové
·· ve výši 7.500,- KČ ria účet Evy KratochvIlové -

Pro rok 2020 bylo již uhrazeno nájernné ve výši 5,044,- KČ pro každou pronajímatelku. S ohledern
na znŇnu výše nájemného od 1.7.2020, zavazuje se nájemce každé pronajImatelce v termínu do
30,8.2020 uhi"adit dc'pla'tek nájrnu za clobu ocl 1.7.2020 do 31.12.2020 ve výši 1.228,- KČ na výše
uvedené účty.



Smluvni strany sjednávají, Že výše nájemného bude každoročně valorizována ve výši inflace za
předchozi kalendářni rok vyhlášené Českým statistickým úřadem. Pro změnu výše nájemného na
základě inflace dále smluvní strany sjednávají, že 1( uzavřené smlouvě nebude uzavirán dodatek a že
bude navýšeno automaticky bez pIsemné výzvy pronajImatelů.

lll.
Doba nájmu

Nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1.7.2020 do 30.6.2023. Prvni den nájmu je
den 1. července 2020.

Smluvni strany sjednávaji, Že každá ze srnluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez
udáni důvodů, a to s výpovědni lhůtou 3 měsice. výpovědní doba začíná běžet prvnim dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po dni doručeni výpovědi druhé smluvni straně.

iv.
Práva a povinnosti smluvních stran

Účastnici smlouvy prohlešují, že budou maximálně dbát vzájemných vlastni'ckých práv, do kterých
budou zasahovat v miře co nejrnenši a nejšetrnější.

Nájemce se zavazuje, že se bude celoročně starat o zeleň a zavazuje se zajistit úklid předmětu
nájmu.

Nájemce není oprávněn předmět nájmu nebo jeho část dát do podnájmu třetí osobě bez
předchozího souhiasu pronajImatelek.

V.
Závěrečná ujednání

Účastnici smlouvy prohlašujI, že smlouva byla uzavřena po předchozirn projednání, za nikoliv
jednostranně vzájemně nevýhodných podrninek a na základě svobodné, vážné a určité vůle.

Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou pro pronajímatelky a jeden
stejnopis pro nájemce.

V Pardubicich dne 29. června 2020,

./ ŕ , - - ' ' .ŕ " Íl ' - '

1': ",/ . , ' ' '. ' ' ' ' " '
, " ' ' '. ' '." ; ', '

r " '

:' 1,1 : '" \ : t' " ' ' '
"

Ĺ 1 ,



Publikace dat ISKN Tisk - Os :46rns, 88 prvků. Pagc 1 of 1

Y7 " "
11

452/1

,""""~~~

Í)

40 ~ 7kUN4rA'cm2ml

\ ', ,6Qe: 551/i
"'" 5;'1,'")'\,,)\'\))),\',':)))"" j,')'

ll
55OA? /

http://sgiď1ahlizcnick)kn,cuzk.c7]n]arus|1ka/l)l'int.aspx 29,05,2020


